

BÜYÜKŞEHİR 7/24 SAHADA

Ordu Büyükşehir Belediyemize bağlı daire başkanlıklarımız ilimiz genelinde sürdürdüğü faaliyetlerini mesai mefhumu gözetmeksizin aktif olarak gerçekleştirmeye devam ediyor.



ORDU
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ



Dr. Mehmet
Hilmi GÜLER
ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI



ORDU BÜLTENİ

MAYIS 2020 / SAYI 6

Bu bülten sizin içindir.

ORDU'DA HER YER ŞANTIYE



Hayata geçirilen projelerle birlikte alt yapıdan tarıma, turizmden sosyal hayata kadar birçok alanda kentte ki değişim ve dönüşüme öncülük eden Ordu Büyükşehir Belediyemiz, yüzlerce noktada yürüttüğü çalışmayla dikkatleri üzerine çekiyor. 19 ilçenin tamamında yatırım alanlarını şantiyeye çeviren Büyükşehir Belediyemiz, Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in dediği gibi düşünüyor, üretiyor ve yarışıyor.

BAŞKAN GÜLER'DEN GENÇLERE BÜYÜK SÜRPRİZ



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Altınordu ilçesine kurulacak 120.000 kitaplık kütüphanesi ile 7/24 açık olacak olan ve öğrenciler için ücretsiz çay, kahve, simit, kek ve çorba uygulamasının yer alacağı dev projeyi duyurdu.

📄 Sayfa 3'de

KIYILARDA İŞGALE SON



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in hukuksuz, imara aykırı yapıları kaldırarak kıyıları halka açmak adına başlattığı çalışmalar kapsamında Altınordu, Ünye, Fatsa ve Gülyalı ilçelerinde görüntü ve imar kirliliği oluşturan yapılar kaldırılıyor.

📄 Sayfa 5'de

ORDU FINDIĞINI TOPLUYOR



Sosyal belediyeciliğe büyük önem veren Ordu Büyükşehir Belediyemiz, geçtiğimiz yıl 'Fındığa Büyükşehir Eli Dokunuyor' projesiyle farkındalık oluşturdu. Bu kapsamda Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, oluşturulan fındık master planının bu yıl geniş kapsamlı ikinci etabını başlatıyor.

📄 Sayfa 6'da

GÜNDE 3 BİN MASKE

Ordu Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarımız (ORMEK), kent genelinde Korona Virüs ile mücadelede kullanılmak üzere başlattığı maske üretimine devam ediyor. ORMEK kurslarında günlük 3 bin, haftalık ise 18 bin adet maske üretiliyor. Aynı zamanda Ordu Büyükşehir Belediyemizin iştiraki olan ORYAZ şirketimiz tarafından siperli maske üretimi yapılıyor.

Üretilen maskeler ekiplerimiz tarafından pazar yerleri, otobüs durakları, toplu ulaşım araçları, esnafın yoğun olarak bulunduğu alanlar başta olmak üzere şehrin farklı bölgelerinde dağıtılıyor.



GÖNÜL BELEDİYESİ

Ordu Büyükşehir Belediyemiz tüm dünyada baş gösteren virüsle mücadelesini başarıyla yürütmeye devam ediyor.

Kent genelinde virüsün insanlar üzerindeki etkilerini en aza indirmek, bu süreçte evlerinde kalan ihtiyaç sahibi vatandaşların gereksinimlerini karşılamak ve vatandaşlara evlerinde hijyenik ortam oluşturmak amacıyla titizlikle çalışan Büyükşehir Belediyemiz; çalmadık kapı, ulaşılmadık vatandaş bırakmıyor. Belirlenen kişilerin dışında taleplerini ileten vatandaşlara da ulaşan Büyükşehir Belediyemiz, sosyal yardım performansını günden güne artırıyor.



BOZTEPE Gün Sayıyor

Ordu Büyükşehir Belediyemiz şehrin vitrini konumundaki Boztepe'de hummalı çalışmalarına devam ediyor. Boztepe Satış Birimleri ve Peyzaj Düzenlemesi ile Boztepe Bulutlara Dokunun Peyzaj Düzenleme çalışmalarında sona gelen Büyükşehir Belediyemiz, yaz sezonunda ilimizi ziyarete gelen misafirlerine bambaşka bir Boztepe keyfi yaşatmaya hazırlanıyor.



Ayışığı YEŞİLLENDİ

Gelecek nesillere daha yeşil ve yaşanabilir bir kent bırakmayı hedefleyen Ordu Büyükşehir Belediyemiz, il genelinde ağaçlandırma ve yeşillendirme seferberliğine devam ediyor. Bu kapsamda ekipler, Altınordu ilçesinde bulunan Ayışığı Otoparkı'nda ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmalarını tamamladı.



Başkan'ın Kaleminden...

Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizin refah seviyesini artıracak kalıcı ve muazzam eserler bırakmaya yönelik özgün yatırımlarımızı gayretle yürütüyor, yelpazesi geniş hizmet anlayışımız ile kent ve insan unsurunu birbirinden ayırmadan insan odaklı çalışmaları ön planda tutuyoruz.

Bu kapsamda 19 ilçemizin tamamı olmak suretiyle mahalle ve grup yollarında alt yapı ve asfalt çalışmalarıyla Ordu'da yol sorununu bitirici hamleler gerçekleştiriyoruz. Öte yandan il genelinde içme suyu hatlarında yaşanan sorunları da kalıcı çözüme kavuştururken, Ordu'nun gündeminden su sorununu tamamen kaldırmayı hedefliyoruz.

Yaz mevsimini karşıladığımız bu günlerde Ordu'muzun simgesi haline gelen fındık ürünü için oluşturduğumuz fındık master planının bu yıl ikinci etabını başlatıyoruz. Altınordu ilçesinin önemli destinasyonlarından biri olan Tahıl Pazarı'nda geçmişin izlerini günümüz modern mimarisine uyarlayarak yeni bir projeyi hayata geçiriyoruz. Deniz turizmine büyük oranda katkı sağlayacak ve Ordulu vatandaşlarımıza denizi sevdirecek Şehit Temel Şimşir adlı gemiyi rehabilite ederek şehrimize kazandırıyoruz. İlçelerimizdeki kıyı işgaline son veriyor ve imara aykırı yapıları kaldırarak kıyıları halkımıza açıyoruz. Boztepe'de sona yaklaştığımız çalışmalarımızla misafirlerimize bambaşka bir Boztepe keyfi yaşatmak için hazırlıklarımıza durmaksızın devam ediyoruz. Kentimizde kültür ve sanatın canlı tutulmasını sağlamak adına şehir merkezimizde yer alan Fatma Demirhan Sanat Parkı'nı yenilenen yüzüyle halkımızın hizmetine sunmaya hazırlanıyoruz.

Kentimize her gün yeni bir hizmeti sunma gayreti içerisinden tüm bunların yanı sıra insanlığın kritik süreçten geçtiği bu günlerde sosyal yardım performanslarımızı günden güne artırıyor ve sizlerin sağlığı için de hijyenik ortamlar oluşturuyoruz.

Siz kıymetli hemşehrilerimizden aldığımız güçle hizmetin en iyisini ve en kaliteliğini sizlere sunmak için var gücümüzle çalışıyor ve çalışmaya da devam ediyoruz.


Dr. Mehmet Hilmi GÜLER
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı

BAŞKAN'DAN GENÇLERE SÜRPRİZ

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Altınordu ilçesine kurulacak 120.000 kitaplık kütüphanesi ile 7/24 açık olacak olan ve öğrenciler için ücretsiz çay, kahve, simit, kek ve çorba uygulamasının yer alacağı dev projeyi duyurdu.

Proje yaklaşık 5 bin metrekare alan üzerinde uygulanacak. 1.500 metrekare zemin üzerine oturtulacak yapı, 2 kattan oluşacak. 3 bin metrekare kapalı alana sahip projenin açık olan bölümlerinde ise vatandaşlara millet bahçesinin butik örneği gösterilecek. Modern mimarinin örneği olacak bina, Selçuklu mimarisinin de izlerini taşıyacak. Bina kafeterya ve sessiz alan (kütüphane) bölümü şeklinde 2'ye ayrılacak. Zemin kattaki kafeterya bölümünde dünya mutfağının servis edilebileceği

ana mutfak, soğuk hava depoları, personel için giyinme, yemek ve dinlenme alanları oluşturulacak. Ayrıca yine zemin katta yardımcı mutfak, çay, kahve stantları, kulis, çocuk oyun alanı, tuvalet, bebek bakım odası; üst katta ise yine bay-bayan tuvaletleri ile abdest bölümü ve mescit yer alacak. Aynı kattaki sergi salonu ve kütüphane bölümüyle de toplu çalışma alanları, bireysel kitap okuma alanları, şömineli alanlar, localı alanlar, grup çalışma alanları oluşturulacak.



ORDU BÜLTENİ

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Dairesi Başkanı
Ahmet Coşkun ÇAĞLIYAN

Sorumlu Müdür
Cihat ALBAYRAK
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Şube Müdürü
Yayın Editörleri
Gökhan DOĞUŞ - Ebru ÖZCAN

Tasarım
Ahmet Metin SEZER - M. Cihat DÖLEŞ
Zarife AYKUT
İçerikler
Özge BACAŞIZ - Cevdet AKÇAY
Ayşe ALTAŞ TOPKAYA

Fotoğraf
Erdem AKARSU - Emre KOLTUK

Adres
Sarıyer Mahallesi
Kocakış Sokak No:1
52100 Altınordu / ORDU
Telefon: (452) 233 25 58
Faks: (452) 233 25 47
E-posta: ordu@ordu.bel.tr
Elektronik Ağ:
http://www.ordu.bel.tr

Baskı Yeri
ORDU
Baskı
Rumi Matbaa
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres
Bucak Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Cd.
Kayahan İş Mrkz. No:1 Kat:3/304
Altınordu / ORDU
Tel: 0 (452) 777 19 52
Yayın organımız basın meslek ilkelerine uyar.

Tahıl Pazarı Yenileniyor

Ordu Büyükşehir Belediyemiz vatandaşların dinlenip, bir araya gelerek sohbet ettiği Altınordu ilçesinin önemli destinasyonlarından biri olan Tahıl Pazarı'nda geçmişin izlerini günümüz modern mimarisine uyarlayarak peyzaj ve çevre düzenleme çalışması yapacak.

İhalesi yapılan Tahıl Pazarı ile Sanat Sokağı Peyzaj ve Çevre Düzenleme Projesi kapsamında mekânın beldeki simgesel değeri bugünün koşulları, ihtiyaçları ve potansiyelleri doğrultusunda yeniden yorumlanarak modern görünümüyle vatandaşların hizmetine sunulacak.

800 metrekarelik proje alanında; üst örtülü mekânlar, anıtsal heykel,

çok amaçlı oturma bazaları, yeşil alan, tahıl meydanı, satış birimleri ticaret sokağı ve tarihi bilgilendirme elemanları yer alacak. Halkın yoğun olarak kullandığı fakat işlevsel olmayan sokak da revize edilerek 450 metrekarelik sanat sokağı proje alanında doğal taş ve ahşap zemin kaplamaları, sergi alanları, oturma birimleri ve bitkisel kompozisyon ile sokak canlandırılacak.



ORDU DENİZİ SEVECEK

Ordu'nun denize kıyısı olmasına rağmen denizden pek yararlanamadığını her platformda dile getiren Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, şehri denizle barıştıracak projelerin altına imza atmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Ordu'yu denizle bütünleştirmek adına önemli kararlar alan Ordu Büyükşehir Belediyemiz, Perşembe Belediyesinden kiraladığı Şehit Temel Şimşir adlı gemiyi turizme kazandırmak amacıyla bakım ve onarım çalışması yapıyor. Hurdaya dönmeye yüz tutmuş geminin motorundan tavanına, elektriğinden mekanik aksamına kadar pek çok yerini rehabilite eden Büyükşehir Belediyemiz, aynı zamanda gemiyi daha kullanılabilir hale ge-

tirmek için iç dekorasyonunu da elden geçiriyor.

Deniz turizmine büyük oranda katkı sağlayacak ve Ordulu vatandaşa denizi sevdirecek proje kapsamında gemide; restoran, kafeterya, düğün salonu, çocuk oyun alanı, canlı müzik alanı gibi vatandaşlara hitap edecek mekânlar bulunacak. 600 kişilik kapasiteye sahip gemide aynı zamanda toplantılar yapılırken, turlar da düzenlenebilecek.



Fatma Demirhan'a VEFA

Kentte kültür ve sanatın canlı tutulması için estetik odaklı çalışmaları vatandaşlarla buluşturan Büyükşehir Belediyemiz, ilin önemli değerlerini modern haliyle günümüze kazandırıyor. Bu kapsamda şehrin merkezinde yer alan ve vatandaşların yoğun olarak ziyaret ettiği, Fatma Demirhan Sanat Parkı yenilenen yüzüyle vatandaşların hizmetine sunulacak.

Uzun yıllar Ordu'nun sanat yaşamına sayısız tiyatro oyunu ile hizmet veren tiyatro binasının 1993 yılındaki yangında yok olmasının ardından mevcut alan park olarak vatandaşların hizmetine sunulmuştu. Büyükşehir Belediyemiz, adını tiyatronun ilk kadın oyuncularından biri olan Fatma Demirhan'dan alan ve mevcut halinde heykeller ve bankların

yer aldığı park alanında peyzaj ve çevre düzenleme çalışması yapacak. Proje kapsamında kent sahnesi, açık hava sinema alanı, Fatma Demirhan büstü, giriş karşılama meydanı, mobil satış üniteleri, üst örtülü mekânlar, dinlenme alanları ve zeminde tarih izleri enstalasyonu ile bitkisel tampon çalışması gerçekleştirilecek.



www.ordukitapcisi.com

Ordu Büyükşehir Belediyemiz dünyanın ve Türkiye'nin geçmiş olduğu salgın sürecinde vatandaşların evde kalmasını sağlamak amacıyla yeni uygulamaların altına imza atıyor.

Geçirilen bu zorlu süreçte birçok şehre örnek olacak çalışmaları hayata geçiren Büyükşehir Belediyemiz bu kez de hem vatandaşların evde kalmasını sağlamak hem de onlara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla yepyeni bir projeyi vatandaşların hizmetine sundu. Bu kapsamda Ordu Büyükşehir Belediyemiz "Evde Oku Türkiye" projesi ile kitap satışının gerçek-

leştirileceği ordukitapcisi.com adıyla bir site kurdu.

Vatandaşları kitap okumaya teşvik edecek olan bu sitede 200 bini aşkın kitap yer alıyor. Her kategoride kitap bulunacağı gibi yerli ve yabancı yazarların da kitaplarının satışı yapılıyor. Herkesin rahatlıkla evde kitap okumasını sağlamak amacıyla da sitede %70'e varan indirimler uygulanıyor.



KIYILARDA İŞGALE SON

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in hukuksuz, imara aykırı yapıları kaldırarak kıyıları halka açmak adına başlattığı çalışmalar kapsamında Altınordu, Ünye, Fatsa ve Gülyalı ilçelerinde görüntü ve imar kirliliği oluşturan yapılar kaldırılıyor.

Halkın ortak malı olan, herkesin eşit ve serbestçe yararlanması gereken kıyıları daha yaşanabilir ve estetik hale getirmek amacıyla 3621 sayılı Kıyı Kanunu ve 3194 sayılı İmar Kanunu çerçevesinde devletin hüküm ve tasarrufu altındaki

alanlarda baraka, çadır, konteyner vb. yapılar yıkılıyor.

Büyükşehir Belediyemiz, çalışmaların tamamlanmasının ardından Ordu'nun sahil şeridini ve kıyılarını daha yaşanabilir ve estetik hale getirecek.



ÜNYE Kültür Merkezine KAVUŞUYOR

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, Ünye ilçesinin kültürel anlamda önemli bir ihtiyacını karşılayacak olan Kültür Merkezi Projesi'nde beklenen müjdeyi verdi.

Yapımı yılan hikâyesine dönen, 2018 yılında ihalesi yapılarak müteahhite teslim edilen ve ilk kazmanın vurulmasının ardından tasarruf tedbirlerine takılarak yapımı iptal edilen Ünye Kültür Merkezi için düğmeye bastık.

Ordu Fındığını Topluyor

Sosyal belediyeciliğe büyük önem veren Ordu Büyükşehir Belediyemiz, geçtiğimiz yıl 'Fındığa Büyükşehir Eli Dokunuyor' projesiyle farkındalık oluşturdu. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, oluşturulan fındık master planının bu yıl geniş kapsamlı ikinci etabını başlatıyor. Bu yıl uygulanacak 'Fındık Dalda, Aklın İşçide Kalmasın' projesi; bahçe sahiplerine işçi, işçilerin de bahçe işi bulmasını sağlayacak. Aynı zamanda projeyle birlikte bahçe işlerinde organizasyon eksikliğinin giderilmesinde de etkili bir platform oluşturulacak.

Bu sezonki projede vatandaşların sağlıklarını da etkin bir şekilde korumak için planlamalar yapıldı. Mevsimlik tarım işçilerinin ateş ölçümleri yapılırken, konaklama alanları da sezon öncesi ve sezon boyunca uzman ekipler tarafından dezenfekte edilecek. Fındık bahçesi sahipleri, işçiler ve işçi olmak isteyenler, Ordu Büyükşehir Belediyemiz tarafından oluşturulan 444 1 052 numaralı hattı

arayıp, platform merkezine ulaşarak kayıt ve talep oluşturacak.

1 Haziran tarihinde başlayacak ve fındık sezonu boyunca sürecek olan başvurular hafta içi 08.00-17.00 saatleri arasında 444 1 052 numaralı hat aranarak yapılabilecek. Başvuru ve kayıtları alacak olan Büyükşehir Belediyesi, bahçe sahipleri ve fındık işçisi gruplarını bir araya getirecek.



ORDU'DA TÜKETİLEN ORDU'DA ÜRETİLECEK



Ordu Büyükşehir Belediyemizin iştiraki olan ORTAR A.Ş ürün çeşitliliğini artırmanın yanı sıra ziraat odaları ile iş birliği çalışmalarına devam ediyor.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in göreve başlamasının ardından Ordu'daki unutulmuş olan ürünlerin tekrar gün yüzüne çıkartılması için talimat verdiği ORTAR A.Ş her geçen gün ürün yelpazesini genişletmeye devam ederken ziraat odaları ile bu süreçte iş birliği çalışmalarına devam ediyor.

ORDU'DA ÖRNEK UYGULAMA BAHÇESİ

Kurulduğu günden itibaren üreticilerin ürünlerini destekleyici önemli çalışmalara imza atan ve bu konuda il genelinde kurduğu satış büfeleri ile yöresel ürünlerin satışının artmasında önemli bir ivme yakalayan ORTAR A.Ş, Alembey Mahallesi'nde mülkiyeti ORTAR A.Ş'ye ait 16 dönümlük arazi üzerinde "Örnek Uygulama Bahçesi Projesi"ni hayata geçiriyor.

Bu projedeki amaç hem Ordu ilindeki ürün çeşitliliğini artırmak hem de üreticilere hangi ürünün nasıl yetiştirileceği konusunda eğitim vermek. Bilinçli üretim ve ürün çeşitliliği için benimsenen bu proje kısa süre içerisinde hayata geçirilecek.



Tarımda Reform

Ordu Büyükşehir Belediyemiz ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde hayata geçirilen "Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında Altınordu, Fatsa, Gülyalı, Perşembe, İkizce, Kumru ve Ünye ilçelerinde 30'u 240 metrekare, 10'u ise 500 metrekare olan seraların kurulumu tamamlanarak üreticilere teslim edildi. Teslim edilen seralarda yetiştirilmesi için de Büyükşehir Belediyemiz tarafından üreticilere fide dağıtımı yapıldı.





Gülyalı'ya Gül Kirazlımanı'na Kiraz Kestane'ye Kestane

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in girişimleri sonucu nitelikli tarım ve üreticiyi destekleyen projeleri tek tek hayata geçiren Ordu Büyükşehir Belediyemiz, kısa süre önce başlattığı proje kapsamında ismi ile müsemma olan ilçe ve mahallelerde fidanları toprak ile buluşturmaya devam ediyor.

Proje kapsamında ekiplerimiz Gülyalı ilçesine binlerce gül fidanı, Kirazlımanı Mahallesi'ne kiraz fidanı ve Kestane Mahallemize kestane fidanı dikimi gerçekleştirdi.

Kara Mürver ÜRETİMİNE BAŞLADIK

Nitelikli tarım uygulamaları dâhilinde birçok projeye imza atan Ordu Büyükşehir Belediyemiz, Ordu ilinde üretilen yöresel ürünlerin yanı sıra ziraat odaları ile iş birliği yaparak yeni ürünler için de alt yapı çalışmalarına başladı.

Bu anlamda Büyükşehir Belediyemiz Fatsa Ziraat Odası ile ortaklaşa kurmuş olduğu kara mürver bahçesinde uzman ekipler tarafından kara mürver bitkisinin üretimine başladı.



YÖRESEL ÜRÜNLER SATIŞ BÜFELERİNDE

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in öngörülü yaklaşımlarıyla son zamanlarda tarım, hayvancılık ve gıda sektöründeki faaliyetlerini geliştirerek büyük başarılar elde eden Ordu Büyükşehir Belediyemiz, diğer şehirlere örnek olacak çalışmaları hayata geçirmeye devam ediyor.



Üreticilerin her zaman destekçisi olan Büyükşehir Belediyemiz bu kapsamda 19 ilçede üretimi yapılan başta fındık olmak üzere yöresel ürünlerin satışının ve tanıtımının yapılacağı büfeler kuruyor. Gülyalı, Perşembe, Fatsa ve Ünye ilçelerinde olmak üzere toplamda 4 yerde kurulacak olan bu büfeler yol kenarlarında bulunan boş sahalara inşa ediliyor. Yapımı tamamladığında şehrin ekonomisine katkı sağlayacak olan büfeler aynı zamanda istihdamın da artmasına destek olacak.

19 ilçede bulunan çiftçilerin ürettiği ürünlere alım garantisi sağlayan Ordu Büyükşehir Belediyemiz, yol güzergâhlarına konuşlanacak olan büfelerde fındık başta olmak üzere erişte, tereyağı, bal, Akkuş fasulyesi, yumurta; reçel, marmelat, turşu ve sirke çeşitleri gibi yöresel ürünlerin pazarlanmasını sağlayacak. Aynı zamanda Büyükşehir Belediyemiz galdirik, sakarca ve melon gibi yöresel otları da bu büfelerde mevsiminde satarak üretici ve tüketiciyi ürünlerle aracasız buluşturacak.



25 YILDAN SONRA İLK DOKUNUŞ

Ordu Büyükşehir Belediyemiz, alt yapısı 25 yıl önce yapılan Altınordu ilçesindeki Tayfun Gürsoy Parkı'nda yenileme çalışması başlattı. İstinat duvarlarından, yürüyüş yollarına, aydınlatmadan, kent mobilyaları ve çocuk oyun gruplarına kadar sil baştan yenilenecek olan park, yaza yetiştirilecek.



Ordu Büyükşehir Belediyemiz il genelinde vatandaşları konforlu yollarla buluşturmak için 19 ilçede şantiye kurdu.

Bu kapsamda

- Fatsa ilçesi Taşlıca, Demirci, Kılavuzömer Mahallelerinin yanı sıra Çamaş'ın Söke, Budak Mahallelerine ulaşım sağlayan 5,5 km uzunluğundaki grup yolunu sıcak asfalta kavuşturuyoruz.
- Ünye ilçesi merkezindeki imarlı alanlarda 18,6 km, kırsal alanlarda 21 km sıcak asfalt olmak üzere 80 km alanda emisyon asfalt ve 20 km alanda da beton yol çalışmasını hayata geçireceğiz.



BÜYÜKŞEHİR ÇALIŞIYOR

- Çatalpınar ilçesinin önemli bağlantı yollarından biri olan, Karahamza Mahallesi ile Hatipler Mahallesi bağlantı yolu olarak bilinen ve halkın yoğun olarak kullandığı 5,5 km'lik güzergâhta sıcak asfalt çalışması gerçekleştiriyoruz.
- 5 bin nüfusa sahip olan Perşembe Kırılı Mahallesi'nde 1.650 metre uzunluğunda 6 metre genişliğindeki grup yolunu tarihinde ilk kez sıcak asfalta kavuşturduk.

ŞEHİRİ MODERN YOLLARLA BULUŞTURUYORUZ

Şehri alt yapısı sağlam, modern yollarla buluşturan Ordu Büyükşehir Belediyemiz, çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Bu kapsamda;

- Cumhuriyet Mahallesi'nde üniversite ve Melet Irmağı arasında kalan 2 bin 160 metrelik bölümde sıcak asfalt çalışması yürütüyoruz. Çalışmaların tamamlanmasının ardından bölgede bisiklet ve yaya yolu da oluşturulmasını planlıyoruz.
- Karşıyaka Mahallesi Çiftlik Caddesi'nde yeni otogar ve Eskipazar TOKİ yolu olarak bilinen 2,5 km'lik güzergâhta sıcak asfalt çalışması gerçekleştiriyoruz.
- Cumhuriyet Mahallesi Dört Yol Kavşağı'ndan başlayıp, Turnasuyu Irmağı'na kadar uzanan ve toplam uzunluğu 4.400 metre olan yolun önceki yıllarda Cumhuriyet Mahallesi tarafında kalan 2.400 met-

relik bölümünü asfaltladık. Şimdi de Turnasuyu Mahallesi tarafında kalan 2.000 metrelik bölümde kazı-dolgu çalışması yürütüyoruz.

• Her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan Boztepe'ye ulaşımında kullanılan 7,2 km'lik yoldaki sıcak asfalt çalışmalarına yolun kalan 1.250 metrelik bölümüyle devam ediyoruz.

• Uzun yıllardır alt yapı ve üst yapı sorunu devam eden ve önemli güzergâhlardan biri olan Fatsa ilçesi Barbaros Caddesi'nin alt yapı çalışmalarını tamamladık. Şimdi ise üst yapıda asfalt çalışmalarını gerçekleştiriyoruz.



Kavşaklara Yeni Düzenleme

Şehir içindeki trafik yoğunluğunu azaltmak için Altınordu'nun birçok noktasında kavşak düzenleme çalışması yapan Ordu Büyükşehir Belediyemiz; Sivas Kavşağı, Belediye Kavşağı ve Rus Pazarı Kavşağı'nda sürdürdüğü çalışmalarını şehrin önemli arterlerinden biri olan Mevlana Kavşağı'nda devam ettiriyor.



BÜYÜKŞEHİR KENDİ ENERJİSİNİ KENDİ ÜRETECEK

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in talimatı ile kurulan ve Ordu'daki yenilenebilir enerji kaynakları üzerinde çalışan Ordu Çevre Enerji Sanayi Ticaret A.Ş (OREN), 100 KW büyüklüğünde kuracağı türbinin montaj çalışmalarına başladı.

OSKİ bünyesinde hizmet veren İçme Suyu Arıtma Tesisi'ne su taşıyan hatlara kurulumu başlanan türbin hizmete girdiğinde, Altınordu ilçesindeki arıtma tesisinde ihtiyaç duyulan enerjinin 3 katı kadar elektrik üretimi gerçekleşecek. Bu santralden üretilen fazla elektrik ise Büyükşehir Belediyemize bağlı diğer tesislerin ihtiyaçlarında kullanılacak.



ARGAN YAYLASI'NA GÖLET

Ordu Büyükşehir Belediyemiz, Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in talimatları doğrultusunda Ordu'nun 3 ay değil 12 ay yaşanabilir bir şehir olması için ilçelerin cazibesini artıracak yatırım çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğümüz (OSKİ) tarafından Akkuş ilçesi Argan Yaylası'na gölet inşa ediliyor. Yaklaşık 7.000 metrekare yüzey alanına inşa edilen gölet, 200 metre kret uzunluğuna ve 12 metre yüksekliğe sahip olacak.



FATSA'DA YILLARIN SORUNUNU ÇÖZÜLÜYOR

Ordu Büyükşehir Belediyemiz Fatsa ilçesinde görüntü kirliliğine ve büyük şikâyetlere neden olan Bülbül Deresi'nin tamamında ıslah çalışmasına başladı. Aynı zamanda ekiplerimiz, Sakarya Ortaokulu'nun önünden geçen 200 metrelik kısmın da üzerini kapatma çalışması gerçekleştirecek.



Mahalleler suya kavuşuyor



Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğümüz, (OSKİ) il genelinde içme suyu hatlarında yaşanan sorunlara çözüm bulmaya devam ediyor.

Gürgentepe ilçesi Şirinköy Mahallesi'nde 9.000 metre içme suyu hattını ve Perşembe ilçesi Boğazcık Mahallesi'nde 2 bin 291 metrelik şebeke hattını sil baştan yenileyen ekiplerimiz, Altınordu ilçesi Bayadı Mahallesi'nin içme suyu ihtiyacını sağlayan 1.873 metre terfi hattının kullanım ömrünü tamamlaması nedeniyle sorunun çözümü ile ilgili çalışmalara başladı.

UNUTULMAZ 23 Nisan ETKİNLİĞİ



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 100. yılı coşkusu corona virüs salgını nedeniyle bu yıl meydanlarda değil evlerde kutlandı.

4 günlük sokağa çıkma yasağı ilan edilen illerden biri olan Ordu'da da Büyükşehir Belediyemiz, 100. yıl coşkısına yakışır bir hareketle vatandaşlar için anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in göreve gelmesiyle kurulan Kent Orkestrası ve Şehir Bandosu; Ordu'nun Altınordu, Perşembe ve Gülyalı ilçelerinde sokakları gezerek, çaldıkları şarkılarla 7'den 70'e balkonları dolduran vatandaşlara unutulmaz bir gün yaşattı.



ÇOCUKLARA 23 NİSAN SÜRPRİZİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde hayata geçirilen "Fidanlar Fidanlarla Buluşuyor" projesi kapsamında Ordu'da 5 bin fidan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda çocuklar ile buluşturuldu.

Tarım ve Ormancılık Bakanlığı tarafından başlatılan projeye tam destek veren Ordu Büyükşehir Belediyemiz bu kapsamda kampanyaya başvuruda bulunan 5 bin çocuğa sürpriz yaparak, 23 Nisan sabahı fidanlarını evlerine teslim etti.



Kitaplar öğrencilerle buluşuyor

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in sosyal medya hesabından duyurduğu kitap kampanyasına katılan öğrenciler kitaplarına kavuşturuluyor.

Covid-19 Virüsü nedeniyle evlerinde olan öğrencilere yönelik kitap okuma projesini hayata geçiren Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler, sosyal medya hesabından paylaştığı "Evde kaldıkları süre boyunca 14 kitap okuyup özetini çıkararak belediyemize getiren tüm öğrencilerimize 14 kitaptan oluşan kitap seti hediye edeceğiz" diyerek çağrıda bulunmuştu. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyemiz başvuruda bulunan ve kitap özetlerini bildiren öğrencilere kitaplarını ulaştırmaya devam ediyor.



ONLINE KONSER

Ordu Büyükşehir Belediyemiz, Covid-19 virüsünden korunmak amacıyla evlerinde kalan vatandaşlar için sosyal medya hesaplarından yaptığı canlı yayınlarla kültür ve sanat etkinliklerine devam ediyor.

Özellikle bir süredir sokağa çıkma kısıtlaması bulunan 65 yaş ve üstü, kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlar ile 20 yaş altı gençler için düzenlenen moral konserlerinde Ordu Büyükşehir Belediyemiz adeta nostalji yaşattı.





Evde herkes okusun diye...

%70'E VARAN İNDİRİMLER



Ordu Kitapçısı



200.000'i aşkın kitap,
en uygun fiyatlarla
www.ordukitapcisi.com'da